### R E G U L A CXLVI.

1 Proles uerbum ex forma pro uis:duc. se extendit usque  
ad 4. gradum, at qui dicantur de prole q; filii, nepotes  
ac alij inferiores descendentes usque ad d. gradum vel  
humanitatis . ibi nec alia proles. C. de impub. & al. subf.  
& in c.tum perhiben.de cland. despens. ibi. §. si quis uer-  
proles legitima & c.nuper ibi deceperit sine prole de do-  
nat.inter uir.& uxo.& l.officiales, ibi aut si proles defor-  
rit. C.de episcopis & cler. & l.liberorum, in fin.ff. de uer-  
borum signifi. & in c.i.de grad. suc. in us.feud. & Cæpol.  
consi.62.1.2.7.Dec.consi.258.nu.1.& 496.nu.5. Alber.  
suo dict. in uersi.proles. Cæpol.consi.62.nu.1.& 2.in con-  
fi. ciuil. Bal.consi.334. nu.8.uol.3. q; not. Franciscus Car.  
consi.3. Soc. consi.96. nu.26.uol.4. Boer.deci.ulc.356.in  
princ.Anch.consi.95. 3.col.nu.6.

1 Amplia. ut proles dicatur tam ex parte patris quam  
ex parte matris dummodo sint de familia & stipite patris.  
ut puta de filia & sorore uenditoris , quæ personæ sunt de  
sanguine & iis datur beneficium prælationis ex iure pro-  
thomis eos , pro ut in stat. urbis Venet. Padua, ac Tan. &  
ad alias foeminas non se extendit hoc beneficium cum  
non sint de sanguine & familia uenditorum. ut l.pronun-  
tiatio in fine , ibi mulier autem familiæ caput & finis eß  
ff.de uerb.signif. & l. familiæ appellatione. §. foeminarum  
liberos in familia earum nō esse palā est quia et ff.eo.it

1 Fallit in filiis filiarum, quia non sunt proprie de agnati  
ff. 1008